チラシあり（Ａ４両面１枚）
令和６年９月２６日

市政記者クラブ 様
 千種区区政部地域力推進課

担当：鶴田・淺野・木下
（電話：７５３─１８２４）

第３５回千種区民まつりの開催について

第３５回千種区民まつり「みらいへ 翔べ ちくさ」を下記のとおり開催しますので

お知らせします。

記

１ 日時  令和６年１０月６日（日）

午前９時３０分～午後３時００分（開会式は午前１０時００分から）
      ※雨天・強風中止
      ※中止の場合は、当日午前８時００分以降に、以下の方法でご確認い

ただけます。
①千種区公式ウェブサイト
②千種区公式 Facebook
③千種区公式 X
④名古屋おしえてダイヤル 電話 052-953-7584

２ 会場  平和公園メタセコイア広場（千種区平和公園二丁目）

３ 主催  千種区民まつり実行委員会

４ 内容

（１）ステージイベント
名古屋のちんどん「べんてんや」、和太鼓演奏、ゴスペルなどのステージイ

ベントを実施する。
（２）出店者テントコーナー

各種団体が販売・体験・相談などのブース出店を行う。
（３）子ども向けコーナー

ふわふわ遊具や移動動物園。

（４）乗り物展示・体験コーナー

お絵かきバス、はしご車搭乗体験、車両展示など。
（５）フリーマーケット

家庭内の不用品ほか個人製作の雑貨などの販売。